
Svaz národní házené
TRENÉRSKÁ RADA

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Petr Holý
tel.:+420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bank.spojení: FIO banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda TR SNH: Ing. Miroslav Jelen  -  kontakt: +420 602 481 939, e-mail: miroslav.jelen@raz-dva.cz, miroslav.jelen@novopol.cz

VTJ+J 2015

HODNOCENÍ
44. ročníku

Výcvikového tábora juniorů a
juniorek v národní házené

Výkonný výbor SNH děkuje všem, kteří se podíleli na zdárném
průběhu letošního ročníku Výcvikového tábora juniorů a
juniorek v národní házené – pořadatelům, instruktorům,

účastníkům i dalším lidem, kteří přispěli k úspěšnému průběhu
této tradiční akce!



Výcvikový tábor junior  a juniorek 2015
 5. - 11. 7. 2015
DOBRUŠKA

Již 44 let se koná první ervencový týden soust ed ní junior  a juniorek z celé eské republiky. Letos se
tato akce uskute nila po sedmi letech op t ve východo eském m st  Dobrušce.
Soust ed ní se zú astnilo 24 junior  a 20 juniorek. Za poslední roky to byla nejnižší ú ast. Mezi
frekventanty byli junio i a juniorky p evážn  ve  v ku 15 – 18 let.  Nejmladšími ú astníky byla Lucie
Klinerová a Tomáš Holanec (15 let). Nejv tší zastoupení m ly oddíly Sokol Kyšice a Sokol Kr ín.  O
sportovní rozvoj frekventant  se starali po celý týden instrukto i m.n.h. Pavel Šrail (Sokol Tymákov),
Josef Blahuta (SSK Vítkovice), Ladislav Molnár (TJ Avia akovice), Rostislav Bajtek (TJ Pust jov),
nová ek Michal Kratochvíl (SSK Vítkovice). Vít Jezbera (Baník Most NH) - dovolená, Lukáš Gorpiel
(SSK Vítkovice) - nemoc p ijeli až ve tvrtek. Poprvé se konalo VTJ pod hlavním vedením m.n.h.
Stanislava Zadražila (TJ P eštice).

astníci tohoto soust ed ní byli ubytováni v místní sokolovn , tentokrát na postelích s povle ením.
Sociální zázemí sokolovny je na dobré úrovni, s dostate ným po tem sprch a WC. Stravování probíhalo
také v sokolovn  (snídan , ve e a sobotní ob d) a na ob dy se docházelo do místní ZŠ. Domácí oddíl
zajiš oval odpolední sva iny a pití. Strava byla pestrá a v dostate ném množství.
Tím, že byli frekventanti velice mladí a nebyli mezi nimi velké v kové rozdíly, utvo ili skv lou partu.
Dokladem toho byla „pizza párty“ na terase sokolovny.
Podmínky pro výcvik byly výborné a k dispozici jsme m li  h išt  s novou um lou trávou a  p idružené
sportovišt  v p kném areálu národní házené Sokola Dobrušky. Hodn  bylo frekventanty využívané nové
beach volejbalové h išt .
V horkých dnech na za átku soust ed ní navšt vovali frekventanti v podve erním ase místní krásné
koupališt .
V rámci soust ed ní se sehrála utkání junior  a juniorek. Ve tvrtek 9.7. s domácí Dobruškou, juniorky
s prvoligovým celkem žen, Mistrem R 2014 a junio i s druholigovým družstvem muž . V pátek 10.7.

ijely do Dobrušky k utkáním prvoligové celky žen a muž  Kr ína. Pro mladá družstva juniorek a
junior  to znamenalo získat zkušenosti v soubojích s vysp lými ligovými kolektivy.
Již tradi  na záv r soust ed ní se uskute nila výb rová utkání. Vzhledem k nízkému po tu ú astník
VTJ + J 2015 se v p ípad  juniorek sestavily výb ry Východu a Západu.  U junior  se nabízelo sestavit
družstva echy - Morava, ale nakonec se muselo také experimentovat. Oba zápasy m ly zajímavý pr h
a  bojovný náboj s kvalitními výkony.
Všechna utkání jsou popsaná v samostatných p ílohách.

Na záv r bych cht l pod kovat len m oddílu národní házené Sokola Dobrušky, M stu Dobrušce a
Sokolu Dobrušce za zajišt ní výborných podmínek pro uspo ádání VTJ+J. Nejv tší pod kování pat í
Miroslavu Jelenovi, p edsedovi TR SNH, zástupci oddílu Sokola Dobrušky, který byl hlavní osobou
v p íprav  a zajišt ní celostátního soust ed ní junior  a juniorek 2015.

m.n.h. Stanislav Zadražil v.r.



Dobruška 2015 - juniorky

1. Adéla Moravcová branká ka eštice
2. Jana Sloviková branká ka Vítkovice

3. Lucie Burianková obránkyn Jihlava
4. Anna Syslová obránkyn akovice
5. Eliška Duchková záložnice akovice
6. Nicola Malá záložnice akovice
7. Veronika Szlachtová obránkyn eštice
8. Denisa Rydlová obránkyn Dobruška
9. Lucie Pavlíková obránkyn Kr ín¨
10. Radka Žižková obránkyn Kr ín
11. Kate ina Hájková obránkyn MS Brno
12. Lenka Pischová záložnice TJ Pust jov

13. Zuzana Duchková úto nice Mod any
14. Denisa Havelková úto nice akovice
15. Lucie Klinerová úto nice eštice
16. Barbora Jelenová úto nice Dobruška
17. Petra Kotlá ová úto nice Kr ín
18. Aneta Rydlová úto nice Kr ín
19. Simona Šimánková úto nice Kr ín
20. Tereza Stopková úto nice Vítkovice



Dobruška 2015 - junio i

1. Nicolas Kavan branká Rokytnice
2. Tomáš Preclík branká Dobruška
3. Pavel Beran branká Kyšice

4. Marek Hude ek obránce MS Brno
5. Martin Sláde ek obránce Rokytnice
6. Tomáš Holanec obránce Dobruška
7. Roman Marek obránce Kr ín
8. Kryštof Rydlo obránce Kr ín
9. Josef Verner obránce Kr ín
10. Tomáš Hošek obránce Kyšice
11. Tomáš Šleis obránce Kyšice
12. Filip Matoulek obránce Kyšice
13. Filip Schneiberg obránce Kyšice

14. Tomáš Bárek úto ník 1. NH Brno
15. Jaroslav Šimá ek úto ník akovice
16. Tomáš Novotný úto ník Rokytnice
17. David Eleš úto ník Rokytnice
18. Michal Verner úto ník Dobruška
19. Tomáš Ká a úto ník Dobruška
20. Michal Fišer úto ník Kr ín
21. Jan Linhart úto ník Kr ín
22. Roman Oberfranc úto ník Draken Brno
23. Petr Smaha úto ník Kyšice
24. Vojt ch Suchý úto ník Kyšice



ECHY - MORAVA   junio i
Termín: sobota 11. 7. 2015

Sestavy:

ECHY:
1. Tomáš Preclík branká Dobruška
2. Pavel Beran branká Kyšice

3. Tomáš Šleis obránce Kyšice
4. Filip Matoulek obránce Kyšice
5. Filip Schneiberg obránce Kyšice
6. Tomáš Holanec obránce Dobruška

7. Michal Verner úto ník Dobruška 2 branky
8. Tomáš Ká a úto ník Dobruška 1
9. Michal Fišer úto ník Kr ín 14
10. Jan Linhart úto ník Kr ín 5

Trené i: Pavel Šrail, Ladislav Molnár

MORAVA:

11. Nicolas Kavan branká Rokytnice

12. Martin Sláde ek obránce Rokytnice
13. Roman Marek obránce Kr ín
14. Kryštof Rydlo obránce Kr ín
15. Josef Verner obránce Kr ín

16. Tomáš Bárek úto ník 1. NH Brno 9
17. Tomáš Novotný úto ník Rokytnice 1
18. David Eleš úto ník Rokytnice 3
19. Roman Oberfranc úto ník Draken Brno 5

Trené i: Josef Blahuta, Michal Kratochvíl

Rozhod í:   Lukáš Gorpiel

Výsledek: 22 : 18 (12 : 11)



Východ - Západ  juniorky
Termín: sobota 11. 7. 2015

Sestavy:

Východ
1. Jana Sloviková branká ka Vítkovice

2. Lucie Buryanková obránkyn Jihlava
3. Kate ina Hájková obránkyn MS Brno
4. Denisa Rydlová obránkyn Dobruška
5. Radka Žižková obránkyn Kr ín

6. Tereza Stopková úto nice Vítkovice
7. Barbora Jelenová úto nice Dobruška 7 branek
8. Petra Kotlá ová úto nice Kr ín 8
9. Aneta Rydlová úto nice Kr ín 10

Trené i: Michal Kratochvíl, Lukáš Gorpiel

Západ
10. Adéla Moravcová branká ka eštice

11. Anna Syslová obránkyn akovice
12. Eliška Duchková záložnice akovice
13. Nicola Malá záložnice akovice
14. Veronika Szlachtová obránkyn eštice

15. Zuzana Duchková úto nice Mod any 5
16. Denisa Havelková úto nice akovice
17. Lucie Klinerová úto nice eštice 19

Trené i: Stanislav Zadražil, Pavel Šrail

Rozhod í:  Jezbera Vít

Výsledek: 25 : 24 (12:10)



Utkání s Dobruškou - juniorky
Termín: tvrtek 9. 7. 2015

Sestava juniorek:

Branká ky:  Moravcová Adéla
Sloviková Jana

Obrankyn : Pavlíková Lucie
Žižková Radka
Pischová Lenka
Buryanková Lucie
Szlachtová Veronika
Duchková Eliška
Syslová Anna

Úto nice: Kotlá ová Petra 7 branek
Rydlová Aneta 2
Duchková Zuzana 1
Klinerová Lucie 3
Havelková Denisa 1
Stopková Tereza

Trené i: Bajtek Rostislav
Zadražil Stanislav
Kratochvíl Michal

Rozhod í: Jezbera Vít

Výsledek: 27 : 14  (15 : 7)



Utkání s Dobruškou - junio i
Termín: tvrtek 9. 7. 2015

Sestava junior :

Branká i:  Kavan Nicolas
Beran Pavel

Obranci: Verner Josef
Šleis Tomáš
Matoulek Filip
Schneiberg Filip
Rydlo Kryštof
Marek Roman

Úto nici: Fišer Michal 11 branek
Linhart Jan 7
Bárek Tomáš 4
Suchý Vojt ch 2
Oberfranc Roman
Verner Michal

Trené i: Blahuta Josef
Šrail Pavel
Molnár Ladislav

Rozhod í: Kratochvíl Michal

Výsledek: 25 : 24  (12 : 11)



Utkání s Kr ínem - junio i
Termín: pátek 10. 7. 2015
Místo: Dobruška

Sestava junior :

Branká i:  Kavan Nicolas
Beran Pavel
Preclík Tomáš

Obranci: Verner Josef
Šleis Tomáš
Schneiberg Filip
Hude ek Marek
Sláde ek Martin
Holanec Tomáš

Úto nici: Fišer Michal 8 branek
Suchý Vojt ch
Novotný Tomáš 2
Eleš David
Smaha Petr 5
Ká a Tomáš 1

Trené i: Blahuta Josef
Šrail Pavel
Molnár Ladislav

Rozhod í: Gorpiel Lukáš

Výsledek: 16 : 23  (7 : 10)



Utkání s Kr ínem - juniorky
Termín: pátek 10. 7. 2015
Místo: Dobruška

Sestava juniorek:

Branká ky:  Moravcová Adéla
Sloviková Jana

Obrankyn : Žižková Radka
Pischová Lenka
Buryanková Lucie
Szlachtová Veronika
Syslová Anna
Hájková Kate ina
Rydlová Denisa
Malá Nicola

Úto nice: Kotlá ová Petra 7 branek
Rydlová Aneta 6
Duchková Zuzana
Klinerová Lucie 5
Havelková Denisa
Stopková Tereza
Jelenová Barbora 2

Trené i: Bajtek Rostislav
Zadražil Stanislav
Kratochvíl Michal

Rozhod í: Jezbera Vít

Výsledek: 20 : 22  (9 : 10)



Smíšená družstva: štafetové b hy, turnaj

1. Marek Hude ek 2. Michal Fišer
Tomáš Šlejs Tomáš Bárek
Tomáš Hošek Roman Oberfranc
Pavel Beran Vojt ch Suchý
Filip Schneiberg Nicolas Kavan
Martin Sláde ek Michal Verner
Adéla Moravcová Lenka Pischová
Kate ina Hájková Denisa Havelková
Jana Sloviková Petra Kotlá ová
Lucie Buryanková Lucie Pavlíková
Veronika Szlachtová Denisa Rydlová

3. Jaroslav Šimá ek 4. Jan Linhart
Roman Marek Josef Verner
Filip Matoulek Tomáš Novotný
David Eleš Petr Smaha
Tomáš Ká a Kryštof Rydlo
Tomáš Holanec Tomáš Preclík
Eliška Duchková Aneta Rydlová
Nicola Malá Barbora Jelenová
Lucie Klinerová Simona Šimánková
Zuzana Duchková Radka Žižková
Anna Syslová Tereza Stopková

Výsledky štafetového b hu: Výsledky turnaje v NH:
1. Družstvo . 4 2:59 min. 1. Družstvo . 2  19:15 6 b.
2. - 3. Družstvo . 3 3:08 min. 2. Družstvo . 3  11:10 4 b.
2. - 3. Družstvo . 2 3:08 min. 3. Družstvo . 4 14:12 2 b.
4. Družstvo . 1 3:22 min. 4. Družstvo . 1   7:14 0 b.



VTJ + J 2015 v Dobrušce         Házenká ský šestiboj junio i

Jméno a p íjmení
Hod

mí em na
dálku

Body lunkový
h Body

Hod
mí em na

cíl
Body

Hod
mí em o

st nu
Body Skok z

místa Body Sed leh Body Body
celkem

Marek Hude ek 44 34 10,43 36 6 30 80 35 2,55 57 124 94 286

Jaroslav Šimá ek 48 38 10,41 36 4 20 80 35 2,3 45 127 97 271

Michal Fišer 57 47 10,3 37 4 20 89 40 2,31 46 100 70 260

Tomáš Bárek 46 36 11,3 27 5 25 79 35 2,15 38 110 80 241

Petr Smaha 42 32 10,55 35 6 30 77 33 2,07 34 101 71 235

David Eleš 41 31 11,47 26 3 15 90 40 2,26 43 102 72 227

Filip Schneiberg 44 34 10,69 34 4 20 65 28 2,37 49 79 49 214

Tomáš Holanec 41 31 10,54 35 5 25 84 37 2,16 38 76 46 212

Jan Linhart 47 37 10,59 35 6 30 84 37 2,05 33 65 35 207

Tomáš Novotný 51 41 11,79 23 3 15 64 27 2,15 38 91 61 205

Roman Marek 32 22 11,19 29 2 10 83 37 2,07 34 103 73 205

Vojt ch Suchý 36 26 10,69 34 4 20 80 35 1,88 24 93 63 202

Pavel Beran 44 34 11,67 24 2 10 71 31 2,45 53 78 48 200

Tomáš Šleis 45 35 10,71 33 5 25 81 35 2,28 44 50 20 192

Roman Oberfranc 46 36 11,81 25 7 35 78 34 1,94 27 63 33 190

Josef Verner 45 35 11,96 21 4 20 80 35 2 30 77 47 188

Kryštof Rydlo 27 17 10,2 38 3 15 69 30 2,22 41 75 45 186

Michal Verner 35 25 10,74 33 4 20 83 37 1,91 26 75 45 186

Tomáš Preclík 39 29 11,25 28 1 5 74 32 2,22 41 77 47 182

Tomáš Hošek 37 27 11,5 25 5 25 73 32 2 30 59 29 168

Tomáš Ká a 31 21 11,5 25 4 20 78 34 1,8 20 75 45 165

Filip Matoulek 30 20 11,35 27 0 0 70 30 2,1 35 69 39 151

Martin Sláde ek 31 21 11,73 23 2 10 64 27 1,95 28 62 32 141

Nicolas Kavan 34 24 12,09 20 0 0 63 27 1,84 22 77 47 140



VTJ + J 2015 v Dobrušce         Házenká ský šestiboj juniorky

Jméno a p íjmení
Hod

mí em
na dálku

Body lunkový
h Body

Hod
mí em
na cíl

Body
Hod

mí em o
st nu

Body Skok z
místa Body Sed leh Body Body

celkem

Petra Kotlá ová 34 24 10,87 32 8 40 88 39 2,11 36 87 57 228

Zuzana Duchková 28 18 10,79 33 7 35 84 37 1,86 23 111 81 227

Lucie Klinerová 35 25 11,48 26 8 40 83 37 1,93 27 101 71 226

Aneta Rydlová 24 14 11,19 29 6 30 73 32 1,84 22 100 70 197

Tereza Stopková 29 19 10,8 32 6 30 73 32 1,65 15 81 51 179

Barbora Jelenová 24 14 10,77 33 6 30 71 31 1,86 23 77 47 178

Adéle Moravcová 32 22 11,15 28 6 30 79 33 1,63 14 78 48 175

Simona Šimánková zran ní 0 11,09 29 zran ní 0 63 27 1,88 24 94 64 169

Lenka Pischová 23 13 11,89 22 2 10 72 31 1,73 18 82 52 146

Lucie Pavlíková 20 10 11,08 29 0 0 66 28 1,66 15 90 60 142

Jana Sloviková 25 15 11,77 22 0 0 69 30 1,76 19 85 55 141

Lucie Buryanková 17 7 11,9 21 0 0 62 26 1,76 19 96 66 139

Denisa Havelková 22 12 11,83 22 1 5 79 35 1,63 17 77 47 138

Radka Žižková 23 13 10,97 31 2 10 67 28 1,6 13 72 42 137

Nicola Malá 21 11 11,18 28 0 0 58 24 1,85 23 80 50 136

Denisa Rydlová 24 14 12,09 19 3 15 75 33 1,3 3 75 45 129

Eliška Duchková 24 14 11,33 23 2 10 53 22 1,84 22 62 32 122

Anna Syslová 17 7 11,88 21 0 0 54 22 1,63 14 87 57 121

Veronika Szlachtová 30 20 12,69 13 4 20 73 32 1,3 3 62 32 120

Kate ina Hájková 18 8 13,17 10 0 0 59 25 1,54 11 72 42 96






